BARRANCABERMEJA, en contra del señor RICARDO ANDRES CORDERO NIÑO 
identificado con cédula de ciudadanía nro. 1.096.211.508, se profirió sentencia el dia 28 
de octubre del 2022, en la cual se condenó al demandado a pagarle al INSTITUTO 
COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR REGIONAL SANTANDER la suma de 
SETECIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS 
($786.687) M/CTE, correspondientes a costos en que incurrió el Instituto Nacional de 
Medicina Legal en convenio con el ICBF para la realización de la prueba Genética de 
ADN practicada dentro del proceso. 

Que la mencionada sentencia quedó en firme y ejecutoriada el 28 de octubre de 2022,